PAGE

MUNICÍPIO DE TANGARÁ

EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 097/2018
PREGÃO PRESENCIAL Nº 063/2018
RETIFICAÇÃO
O Município de Tangará, através do Chefe do Poder Executivo, torna público aos interessados em participar do referido certame, a RETIFICAÇÃO DA DATA PREVISTA PARA REALIZAÇÃO DO CERTAME, considerando que devido às paralizações decorrente da greve dos caminhoneiros, os interessados ficam impossibilitados de comparecer ao município, restringindo assim a competitividade do pregão n° 063/2018 objeto: AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO MESA MATERNAL DE REFEIÇÃO/ATIVIDADE E KIT REFEITÓRIO PARA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, alterando assim a data do certame do dia 05/06/2018 para dia 19 de Junho de 2018 às 10h00min. Passando a vigora com a nova redação.
Os demais conteúdos ficam inalterados.

Tangará, 29 de Maio de 2018
NADIR BAU DA SILVA
PREFEITO MUNICIPAL
PAGE
1